
PACHET INTRETINERE

I.D.: 61167095

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 225,28 RON - 225,28 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare VOPSEA EMAIL CASSA BELLA VISINIU CUT 2 13,87 27,74 MANUSI PROTECTIE PER 7 6,3 44,1 PERIE SARMA BUC 1 10,5 10,5 PENSULA 80MM BUC 1 9,24 9,24 PESULA 50MM BUC 1 5,46 5,46 SPACLU BUC 1 5,46 5,46 CIMENT SAC 2 24,27 48,54 PENSULA 20MM BUC 4 2,18 8,72 PENSULA 30MM BUC 2 3,36 6,72 DILUANT BUC 2 5,04 10,08 VOPSEA EMAIL ROST ALB BUC 4 12,18 48,72
